AxMmeTtranumes Tumyp AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

01-219-1001-
2024

01-256-1001-
2024

01-268-
1001/2024

01-309-
1001/2024

01-310-
1001/2024

01-311-1001-
2024

01-317-
1001/2024

01-385-1001-
2024

01-390-1001-
2024

01-16-08/2024

98-24

99-24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O «3KcnepTHO-
KOHCYJ/IbTALMOHHbIN LIEHTP
«OuUeHLnK»

00O «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN LIEHTP
«OuUeHLnK»

00O «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaUNOHHbIA LEeHTP
«OuUeHLWnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaUNOHHbIA LEeHTP
«OuUeHLWnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaUNOHHbIA LEeHTP
«OuUeHLnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIA LEeHTP
«OUeHLnK»

000 «3KcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIA LEeHTP
«OUeHLWnK»

000 «3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIA LEeHTP
«OueHWnK»

000 «3KkcnepTHO-
KOHCYJIbTaLNMOHHbIN LEHTP
«OueHWnK»

000 «Akagemunsa CTOMMOCTU»

000 «lopoackoe 60pO OLLEeHKN»

000 «lopoackoe 610po OLLEeHKU»

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

18.04.2024

14.05.2024

24.05.2024

13.06.2024

14.06.2024

28.06.2024

31.05.2024

28.06.2024

12.07.2024

15.05.2024

15.04.2024

15.04.2024

CBepeHun

AxmeTranues Tumyp AnekcaHapoBu4

010158

24.01.2017

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeanBM>XXMMocTb

HeaBM>XMmMocTb

HenBM>XnUMocCTb

HenBm>XnmMocTb

HenBm>XnMocTb

HepBM>XnUMocTb

HepBm>XnmMocTb

HepnBm>XnmMocTb

HepBM>XnMocTb

HepnBM>XnMocTb

HeaBM>XMMocCcTb

HenBm>XmnmocTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH



	Ахметгалиев Тимур Александрович

